
DHG ADVOKATANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 34044023

Albanigade 44 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2025

Tim Leckl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DHG ADVOKATANPARTSSELSKAB
Albanigade 44 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 34044023
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 33.371, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 434.463.

Årets udvikling og resultat anses fortsat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, men selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen via positive resultater i virksomheden i de kommende år.

Selskabets ledelse har foretaget tilpasning af omkostningerne, som er med til at sikre, at selskabets indtjening i det kommende år bliver positivt, og dermed forventes det, at den nuværende kreditramme er tilstrækkelig til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			2.012.628
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.261.210	864.643
Personaleomkostninger	1	-933.517	-1.337.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-166.201	-72.202
Resultat af ordinær primær drift		161.492	-545.267
Andre finansielle indtægter		1.996	36.859
Øvrige finansielle omkostninger		-130.117	-66.990
Ordinært resultat før skat		33.371	-575.398
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		33.371	-575.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.371	-575.398
I alt		33.371	-575.398

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.087	446.288
Materielle anlægsaktiver i alt	2	280.087	446.288
Udskudte skatteaktiver			0
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		280.087	446.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.159	164.653
Igangværende arbejder for fremmed regning		600.000	648.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.959	52.851
Tilgodehavender i alt		717.118	865.504
Likvide beholdninger		899	70
Omsætningsaktiver i alt		718.017	865.574
AKTIVER I ALT		998.104	1.311.862

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-514.463	-547.834
Egenkapital i alt		-434.463	-467.834
Gæld til banker		746.962	791.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		558.353	920.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.252	68.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.432.567	1.779.696
Gældsforpligtelser i alt		1.432.567	1.779.696
PASSIVER I ALT		998.104	1.311.862

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	tkr.
Lønninger	897.439	1.286
Andre omkostninger til social sikring	15.999	17
Andre personaleomkostninger	20.079	35
	<u>933.517</u>	<u>1.338</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre
	Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>541.590</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>541.590</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-95.302
Årets afskrivning	-166.201
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-261.503</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>280.087</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

	2024 kr.	2023 t.kr.
4 Andre tilgodehavender		
Indestående klientbankkonto	3.054.948	1.556
Indestående særskilte klientbankkonti	2.449.664	1.505
Tilsvare klientkonti	--3.054.948	-1.556
Tilsvare særskilte klientkonti	-2.449.664	-1.505
	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

5

Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DHG Holding Advokatanpartsselskab (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

6.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold i virksomhedens biler med hovedstol for i alt kr. 407.727

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	3